“INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE LA 
INFRAESTRUCTURA FISICA DEL ESTADIO DEPARTAMENTAL AMÉRICO JOSÉ MONTANINI DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA, DEPARTAMENTO DE SANTANDER” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($217.698.600,00) 

PLAZO DEL CONTRATO: DOS (02) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

INFORME DE EVALUACION DE CRITERIOS DE PONDERACION DE LAS PROPUESTAS 

El día 21 diciembre del 2024, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera y técnica de las  propuestas habilitadas

[...]

Que en este sentido la propuesta más favorable corresponde a la presentada por  ADP INGENIERO S.A.S. NIT 900934722-2Representado legalmente por DIEGO 
ARMANDO DUARTE SUAREZ identificado con cedula No.1098703510 de Bucarmanga, la cual presentó oferta por la suma de DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES 
SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($217.698.600,00) 

2. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden jurídico, financiero, téc nico y económico establecidos en los términos 
de referencia, y ADP INGENIERO S.A.S. NIT 900934722-2Representado legalmente por DIEGO ARMANDO DUARTE SUAREZ identificado con cedula No.1098703510 de